
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

2024. gada 5.augustā 

Sēde notiek attālināti 

Nr.7 

 

Sēdē piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: : S.Pinkulis, L.Beļikova, A.Vilcmeiers, E.Jakrins, M.Liguts, L.Kreicere, E.Krūms 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 04.07.2024. Valdes sēdes protokola Nr.6 apstiprināšana 
2. Pasaules U20 čempionāta Latvijas izlases apstiprināšana 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. 04.07.2024. Valdes sēdes protokola Nr.6 apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 04.07.2024. gada Valdes sēdes protokolu Nr.6 

Notiek balsojums. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda -   

Laine Kreicere x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt valdes sēdes protokolu Nr.6 

 

2. Par Pasaules U20 čempionāta Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu 

D.Miļkevičs informē, ka no 2024.gada 27.augusta līdz 2.septembrim Limā, Peru Parīzē, Francijā 

norisināsies Pasaules U20 čempionāts vieglatlētikā. Sastāvu apstiprinājusi Treneru komisija. Iespēja 

doties uz čempionātu ir arī U18 kvalifikācijas normatīvu izpildījušajiem sportistiem, bet par saviem 

finanšu līdzekļiem, izņemot Brendu Džilianu Apsīti, kura ir U20 Top 6 un izmaksas segs LVS. 

Treneru komisijā tika diskutēts par turpmākajiem kvalifikācijas kritērijiem izlases sacensībām jaunāko 

vecuma grupu sportistiem. Ieteikums turpmāk neļaut piedalīties U18 grupas sportistiem EČ un PČ U20 

čempionātos.  

Prezentē komandas sastāvu un lūdz to apstiprināt balsojot.  

Latvijas izlases sastāvs Pasaules U20 čempionātā 
Nr.p.k. Vārds, uzvārds Disciplīna Kvalifikācij

as 
normatīvs 

Rezultā
ts 

Normatīva 
izpilde 
reizes 

Vieta pasaules 
rangā, ņemot vērā 
divus dalībniekus 

no valsts 

Treneris 

1 Andris Skadiņš Dec 7080 7499 2 9 Raivis Maķevics 

2 Patrīcija Jansone HJ 1,80 1,83 4 19 Mārcis Štrobinders 

3 Sima Aškinezere PV 4,00 4,15 5 19 Mareks Ārents 

4 Miks Jānis Opolais Dec 7080 7239 1 23 Artūrs Priževoits 

5 Inese Bembere LJ 6,20 6,23 1 25 Ludmila Olijara 

6 Paula Kļaviņa PV 4,00 4,10 5 28 Mareks Ārents 

7 Aleksis Gailītis TJ 
LJ 

15,50 
7,56 

15,51 
7,59 

1 
1 

30 
31 

Viktors Lācis 
Diāna Lāce 

8 Elza Lazdiņa JT 49,50 49,83 3 32 Andrejs Vaivads 

9 Adriana Krūzmane TJ 12,90 12,91 1 40 Diāna Lāce 



Viktors Lācis 

10 Laura Osipenko 110mH 14,20 13,78 7 46 Diāna Lāce 

Viktors Lācis 

11 Jānis Stūrītis 800m 1:50.50 1:50.14 1 51 Gints Bitītis 

12 Aleksandrs Tiščenko 400m 47,65 47,24 3 54 Vjačeslavs Goļinskis 

13 Kristers Kudlis 1500m 3:48.00 3:47.06 1 57 Juris Beļinskis 

14 Ģirts Šenkevics 110mH 14,20 14,01 2 67 Viktors Lācis 

Diāna Lāce 

15 Ričards Peders 110mH 14,20 14,17 1 88 Edvīns Krūms 

16 
U18 

Brenda Džiliana 
Apsīte 

TJ 12,90 13,50 8 6 Andris Kronbergs 

        

U18 Loreta Bērziņa HJ 1,80 1,82 2 28 Inese Grava 

U18 Emīls Lamba 400m 47,65 47,54 2 68 Ģirts Lamba 

U18 Sibilla Vanadziņa 1500m 4:27.50 4:26.92 1 69 Juris Beļinskis 

 

  
 Treneri un apkalpojošais personāls   
1 Dmitrijs Miļkevičs Komandas vadītājs  
2 Agris Potašs Fizioterapeits  
3 Raivis Maķevics   
4 Mārcis Štrobinders   
5 Mareks Ārents   
6 Artūrs Priževoits   
7 Andris Kronbergs   
8 Viktors Lācis   
9 Diāna Lāce   

 

 
Lūdz balsot par Latvijas izlases sastāva apstiprināšanu. 
Notiek balsojums. 

 
Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda -   

Laine Kreicere x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece -   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 8   

 
NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas izlases sastāvu dalībai Pasaules U20 čempionātā. 

 
 

 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


